АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2019 № 386

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в Устав Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Кузьмичская средняя школа» муниципального

образования - Ершичский район Смоленской

области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ст. 52 Гражданского кодекса Российской

Федерации, ст. 51 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного  самоуправления в Российской

Федерации», ст. 42 Устава муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кузьмичская средняя школа»

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области в новой

редакции.

 2. Директору вышеуказанного   общеобразовательного учреждения М.М.

Фроленковой зарегистрировать в установленном законом порядке Устав

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кузьмичская

средняя школа» муниципального образования- Ершичский район Смоленской

области  в новой редакции.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела по образованию Администрации  муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области А.В. Пуликову.

Глава   муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                            К. Н. Серенков

Отп. 1 экз.- в дело                                    Разослать: прокуратуре, Отделу по

Исп. Е.В. Павлюченкова                         образованию – 2 экз.,       управляющему

тел. 2-11-86                                               делами, МБОУ «Кузьмичская средняя

«___»__________ ___                              школа» - 2 экз.

Визы:

А.В. Пуликова                   _______________            «____» ________ ____

М.М. Бугаев                                                                 «____» ________ ____